
附件：
参加入党积极分子培训学员情况汇总表
          党总支部 (盖章)                     填报时间：

	序号
	学院（部门）
	姓  名
	性别
	入学时间及年级
	首次申请

入党时间
	推优时间
	被确定为入党

积极分子时间
	备  注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	


注：学习组长用“*”号注明，并将其联系电话写在备注栏内。

－1－


